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Life Haberler

İzmir’de düzenlenen 1.Ege Ebelik ve Doğum Kongresi’nde, 
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı, Keşkesiz ve Aktif 
Doğuma Hazırlık Eğitmeni Op.Dr.Ahmet Akkoca, doğal 

doğum konusunda bilgilendirme yaptı. Anne - bebek dostu 
sezaryen kavramından söz eden Akkoca, "İki şekilde sezaryen-
den söz edebiliriz. İlki doğum başlamadan, tıbbi bir zorunluluk 
olmadan, günü planlanmış sezaryendir ve bu doğum şekille-
rinden en istemediğimiz olanıdır. Bizler biliyoruz ki bir meyve 
ağacında tüm meyveler aynı anda olgunlaşmaz ve olgunlaşma-
mış bir meyveyi dalından koparmaya çalışırsak dal kırılır, olgun 
bir meyve  ise kolayca elimizde kalır. Bırakalım bebeklerimiz 
doğumunu kendi başlatsın ve olgunlaştığını bu şekilde bize ha-
ber versin" dedi. 

Ayrıca anne ile bebek arasındaki doğumdan sonraki ilk te-
masın önemli olduğunu söyleyen Akkoca "Eğer tıbbi olarak 
doğumunuzun başlamasına bir engel yoksa ve sezaryen ame-
liyatı tercih edilmişse, doğum başladıktan sonra da sezaryen 
olabilir. Bu bebeğin en temel hakkıdır. Sezaryende de aynı 
doğal doğumdaki gibi spotlar kapatılabilir ve mümkünse kor-
don geç kesilebilir. Bebek anne çıplak göğsüyle  ten tene te-
mas olacak şekilde buluşturulur. Sezaryen süresince bu doğal 
kuvözden  ayrılmaz. Bu doğuma en yakın etkilere sahip, anne-
bebek dostu sezaryen şeklidir" açıklamasını yaptı.

Türkiye'nin her yerinden, ebe ve kadın doğum uzmanların-
dan oluşan kalabalık katılımcı sayısı ile dikkat çeken kongrede, 
Akkoca'nın doğal doğum sunumu bir hayli ilgi topladı.

1.EgE EbElik vE Doğum kongrEsi’nDE,  
aHmEt akkoca’nın sunumu büYük ilgi görDü

manEvra ilk albümü “muciZE” 
ilE müZiksEvErlErlE buluştu…

Güneşi Beklerken dizi-
sine yaptıkları “Güneşi 
Beklerken” ve “Kabul-

lenmek mi lazım” şarkılarıyla bü-
yük beğeni kazandı. Şarkıları kısa 
sürede milyonlarca müziksever 
tarafından dijital platformlarda 
dinlendi. Manevra henüz albü-
mü çıkmadan geniş bir hayran 
kitlesine ulaştı. 8 şarkıdan oluşan 
albümde 6 şarkı Manevra’ya ait. 
Albümde ‘Sen Ben Biz’ şarkısı-
nın sözleri Manevra ve Cengiz 
Erdem’in ortak çalışması. Ayrıca 

albümde söz ve müziği Hayati Molinas’a ait “Aramızda” yine 
söz ve müziği İbrahim Halil Karakuş’a ait “Utanmazın sokağı” 
adlı şarkılarda bulunuyor. Albümde ki tüm şarkıların aranjesi 
Manevra’ya ait.

büYükşEHir, şimDi DE  
“okul öncEsi Eğitim”E El atıYor

0- 5 yaş grubundaki çocuklara ücretsiz süt dağıtan İz-
mir Büyükşehir Belediyesi, şimdi de yeterli olanağa 
sahip olmayan çocuklara okul öncesi bilimsel tabanlı 

eğitim için düğmeye bastı. İzmir Kalkınma Ajansı ve İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü işbirliğiyle gerçekleşecek ‘Gezici Çocuk 
Dünyası Projesi’ ilk olarak Bayındır, Kiraz ve Beydağ’da 
uygulanmaya başlayacak.


